

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	
(контракт) дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Съезжинская ул. д.24 литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать девять тысяч пятьдесят три рубля 66 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,6		29 053,66
ЖЭС-1						1,6		29 053,66
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (29)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	1,6	18 158,54	29 053,66	
		БП-00015725 Ниппель 3/4		шт	6	64,80	388,80	
		БП-00015716 Соединитель 20х3/4ВР пресс		шт	14	177,00	2 478,00	
		БП-00015708 Тройник 20 обжим		шт	1	399,00	399,00	
		БП-00015729 Тройник 20 пресс		шт	6	159,70	958,20	
		БП-00015722 Труба HENCO RIX 20		м	14	157,50	2 205,00	
		00-00006407 Соединитель 20*20 пресс		шт	6	132,00	792,00	
		БП-00014076 Труба PPRC 20ммх2м PN20 КРОСС		шт	2	112,50	225,00	
		БП-00013500 Соединитель 20х3/4 ВР пресс		шт	2	168,80	337,60	

Прямые затраты по разделу:	14 828,80
Накладные расходы по разделу:	6 071,08
Сметная прибыль по разделу:	3 311,50
НДС 20% по разделу:	4 842,28
Итого по разделу, включая НДС:	29 053,66

Прямые затраты по всем разделам:	14 828,80
Накладные расходы по всем разделам:	6 071,08
Сметная прибыль по всем разделам:	3 311,50
НДС 20% по всем разделам:	4 842,28
Итого по разделам, включая НДС:	29 053,66

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.